

Fondo 4/7.
 Atención UPS
 y
 [Signature]

SIETE SOPAS
 LUCHA PARTNERS SAC
 RUC 20800593685
 JR. MANUEL GONZALES PRADA 500
 SURQUILLO-LIMA
 AV. ANGAMOS ESTE LOTE J-4A
 SURQUILLO-LIMA

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

2023-03-03 21:56:02 F032-00024085
 ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL
 HOGAR Y SALUD
 20332191056
 DIRECCION: COMANDANTE ESPINAR 620
 Ref: 951902

		Mesa: 125	
CANT	UM.	DESCRIPCION	PRECIO UNI TOTAL
2	NIU	Pollo Saltado	23.90 47.80
1	TRU	1/4 Pollo Chaula y P	23.90 23.90
2	NIU	Pollo Broaster	19.90 39.80
2	NIU	Caldo de Gallina Gra	19.50 39.00
1	NIU	Milanesa de Pollo Bi	29.90 29.90
1	NIU	Inka Cola 1.5 Lt	9.50 9.50
1	NIU	Jarra de Limonada Ci	15.90 15.90
1	NIU	Inka Cola 1.5 Lt	9.50 9.50
OP GRAVADAS			S/ 175.04
IGV 18%			S/ 31.51
RC			S/ 8.75
IMPORTE TOTAL			S/ 215.30
PROPINA			S/ 10.00

SON DOSCIENTOS QUINCE CON 30/100 SOLES

VISA S/ 225.30
 Propina S/ 10.00

Atendido por: Irvin Valverde
 Cajero-Cajero 8
 SIETE SOPAS
 AGRADECE SU VISITA



Representación Impresa de la Factura Electrónica
 Podrá ser consultado en: www.lalucha.com.pe